
Zarządzenie Nr 446/24 
Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka- Leszczyny 

 
z dnia 10 lipca 2024 r. 

 
w sprawie przeznaczenia do oddania w użyczenie nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej, położonej w Czerwionce-Leszczynach, obręb Czerwionka  
oraz nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w Czerwionce-
Leszczynach, obręb Dębieńsko 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy  
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  
(t.j. Dz.U. z 2023r., poz. 344 z późn. zm.).  

 
zarządzam, co następuje:   

 
§ 1 

Przeznaczam do oddania w użyczenie nieruchomość gruntową niezabudowaną, 
położoną w obrębie Czerwionka, będącą w użytkowaniu wieczystym Gminy i Miasta 
Czerwionka-Leszczyny, oznaczoną jako działka nr 2287/138, dla której  
Sąd Rejonowy w Rybniku prowadzi księgę wieczystą nr GL1Y/00118827/5  
oraz nieruchomość gruntową niezabudowaną, położoną w obrębie Dębieńsko, będącą 
w użytkowaniu wieczystym Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny, oznaczoną jako 
działka nr 3207/465, dla której Sąd Rejonowy w Rybniku prowadzi księgę wieczystą nr 
GL1Y/00119158/1, na czas oznaczony do dnia 31.07.2025 r., z przeznaczeniem na 
profilowanie terenu wraz z regulacją i utrzymaniem rowu R2 – zgodnie z wykazem  
stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia.  
 

§ 2 
1. Wykaz, o którym mowa w  §1, zostaje podany do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny  
-  ul. Parkowa 9 przez okres 21 dni od dnia wejścia w życie niniejszego  
zarządzenia oraz zamieszczenie na stronach internetowych tutejszego Urzędu: 
www.bip.czerwionka-leszczyny.pl oraz www.czerwionka-leszczyny.pl.  

2. Informację o zamieszczeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez 
ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat,  
na terenie którego położone są nieruchomości - ,,Infopublikator.pl”.  

 
§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Mienia i Geodezji Urzędu 
Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.   
       

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  
 

Burmistrz 
Gminy i Miasta 

Czerwionka-Leszczyny 
Wiesław Janiszewski



Załącznik do Zarządzenia Nr 446/24 
Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny 

            z dnia 10.07.2024r. 

 
 

WYKAZ 
nieruchomości gruntowej niezabudowanej, położonej w Czerwionce-Leszczynach, obręb Czerwionka oraz nieruchomości gruntowej  
niezabudowanej, położonej w Czerwionce-Leszczynach, obręb Dębieńsko, przeznaczonych do oddania w użyczenie. 

 
UWAGA: Szczegółowe warunki oddania w użyczenie określone zostaną w umowie.  

BURMISTRZ GMINY I MIASTA CZERWIONKA-LESZCZYNY 
Wiesław Janiszewski 

L.p. 

Położenie 
nieruchomości, 

nr księgi wieczystej, 
forma władania 

Oznaczenie wg katastru 
nieruchomości 

Pow. 
działki 
w m2 

 
Pow. gruntu  

przeznaczona do oddania 
w użyczenie w m2 

Przeznaczenie nieruchomości  
w miejscowym planie 
zagospodarowania 

przestrzennego 

Opis nieruchomości 
Sposób 

zagospodarowania 
nieruchomości 

Forma oddania 
nieruchomości 

Ark Nr działki Użytek 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 

Gmina i Miasto 
Czerwionka-

Leszczyny, obręb 
Czerwionka 

GL1Y/00118827/5, 
użytkowanie 

wieczyste 

1 2287/138 Tk 1960 

 
 
 
 
 

 
1960 

Działka położona częściowo 
 w terenach zieleni urządzonej  

o symbolu planu D42.ZU, 
częściowo w terenach rowu 

melioracyjnego  
o symbolu planu D31.WSR 

Nieruchomość 
niezabudowana 

położona w rejonie 
byłego zwałowiska 
KWK ,,Dębieńsko” 

Z przeznaczeniem na 
profilowanie terenu 
wraz z regulacją i 

utrzymaniem rowu R2 

Zawarcie umowy 
użyczenia na czas 

oznaczony do 
dnia 31.07.2025r. 

2 

Gmina i Miasto 
Czerwionka-

Leszczyny, obręb 
Dębieńsko 

GL1Y/00119158/1 
użytkowanie 

wieczyste 

1 3207/465 LsIV 1320 

 
 
 
 

1320 

Działka położona częściowo 
 w terenach zieleni urządzonej  

o symbolu planu D42.ZU, 
częściowo w terenach rowu 

melioracyjnego  
o symbolu planu D43.WSR 

Nieruchomość 
niezabudowana 

położona w rejonie 
byłego zwałowiska 
KWK ,,Dębieńsko” 

Z przeznaczeniem na 
profilowanie terenu 
wraz z regulacją i 

utrzymaniem rowu R2 

Zawarcie umowy 
użyczenia na czas 

oznaczony do 
dnia 31.07.2025r. 


